предложения за решения за покриване на нуждите на клиенти или трети страни със 

застрахователни договори, от името н застрахователни компании или застрахователни агенти 

или брокери или координатори на застрахователни консултанти за възлагане на работа 

срещу заплащане. 

Капиталът на дружеството е в размер на 99 633 600 (деветдесет и девет милиона 

шестстотин тридесет и три хиляди и шестстотин) евро, разпределен в 9 963 360 (девет 

милиона деветстотин шестдесет и три триста и шестдесет) броя обикновени поименни акции, 

всяка на стойност от 10 (десет) евро. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните